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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 

АККРЕДИТАЦИОННОЙ   ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 
 

ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России 
(краткое наименование образовательной организации) 

 

 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 27.06.2017 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

 

 
Председательствовал: М. М. Генералова 

(И.О. Фамилия) 

Ответственный секретарь: Е. В. Поташникова 
(И.О. Фамилия) 

Члены подкомиссии: 
 

Г. В. Безрядина 
(И.О. Фамилия) 

Е. В. Беспалова 
(И.О. Фамилия)  

О. Н. Булдина 
(И.О. Фамилия) 

Л. А. Вольгов 
(И.О. Фамилия) 

Т. Н. Вялова 
(И.О. Фамилия) 

Е. Е. Гришина 
(И.О. Фамилия) 

В. В. Гуснян 
(И.О. Фамилия) 

Л. Ф. Демиденко 
(И.О. Фамилия) 

М. Н. Жарков 
(И.О. Фамилия) 

А. И. Золотарева 
(И.О. Фамилия) 

С. Л. Иванов 
(И.О. Фамилия) 

Н. В. Кандаева 
(И.О. Фамилия) 

П. Е. Комаров 
(И.О. Фамилия) 

А. В. Копылов 
(И.О. Фамилия) 

В. Н. Круглов 
(И.О. Фамилия) 

И. А. Малахов 
(И.О. Фамилия) 

С. М. Пикалов 
(И.О. Фамилия) 

А. К. Плахотнюк 
(И.О. Фамилия) 

О. А. Прошина 
(И.О. Фамилия) 

И. В. Скрипник 
(И.О. Фамилия) 



И. И. Смоленкова 
(И.О. Фамилия) 

Т. С. Соколова 
(И.О. Фамилия) 

А. Н. Сомов 
(И.О. Фамилия) 

О. В. Тамбовцева 
(И.О. Фамилия) 

Ю. Ф. Титова 
(И.О. Фамилия) 

С. В. Урнова 
(И.О. Фамилия) 

О. В. Хмелевских 
(И.О. Фамилия) 

С. А. Царев 
(И.О. Фамилия) 

А. Г. Читаев 
(И.О. Фамилия) 

Н. В. Ярочкина 
(И.О. Фамилия) 

 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 21.06.2017 №2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 



Повестка заседания: 
 

 
О результатах проведения 27.06.2017 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 

аккредитационной подкомиссии. 

К прохождению этапа допущено 170 человек(а), из которых для прохождения этапа 
явилось 170 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1. Абрамова Зоя Валерьевна 70% или более 

2. Агатаева Айнагуль Жумагалиевна 70% или более 

3. Азаров Глеб Витальевич 70% или более 

4. Айдумова Олеся Юрьевна 70% или более 

5. Амирхонов Акмал Соибкуронович 70% или более 

6. Ананян Валерий Вигенович 70% или более 

7. Анорьев Никита Иванович 70% или более 

8. Аркадьев Вячеслав Анатольевич 70% или более 

9. Арцыбашев Дмитрий Владимирович 70% или более 

10. Асроров Асрор Джамилович 70% или более 

11. Атаджанова Ситора Улугбек кизи 70% или более 

12. Ахметзянов Рамиль Фаилевич 70% или более 

13. Бабичева Мария Александровна 70% или более 

14. Багирова Агида Ариф кызы 70% или более 

15. Барабанова Екатерина Алексеевна 70% или более 

16. Башаров Дмитрий Константинович 70% или более 

17. Башинская Елизавета Викторовна 70% или более 

18. Бейдуллаев Артур Кейитмазович 70% или более 

19. Бийболаев Рашидхан Магомедшарипович 70% или более 

20. Бильданова Лейсян Талгатовна 70% или более 

21. Бондарец Мария Владимировна 70% или более 

22. Борисов Владимир Витальевич 70% или более 

23. Бражникова Дарья Александровна 70% или более 

24. Васильева Татьяна Владимировна 70% или более 

25. Василькина Ольга Евгеньевна 70% или более 

26. Ващенко Анастасия Олеговна 70% или более 

27. Виктор Ирина Витальевна 70% или более 

28. Винюков Юрий Сергеевич 70% или более 

29. Волощенко Андрей Валерьевич 70% или более 

30. Воробьева Ольга Владимировна 70% или более 

31. Гаврилов Алексей Вячеславович 70% или более 

32. Галимова Мария Раушановна 70% или более 

33. Гераськина Ксения Юрьевна 70% или более 

34. Гимаздинова Расиля Ринатовна 70% или более 

35. Гмырова Светлана Владимировна 70% или более 

36. Голованов Сергей Павлович 70% или более 

37. Гончаренко Александр Борисович 70% или более 

38. Гребенкина Наталья Вячеславовна 70% или более 

39. Гревцова Вероника Александровна 70% или более 

40. Гусейнов Надир Рустамович 70% или более 

41. Гюлумов Парвин Сафтар оглы 70% или более 



42. Дежина Дарья Андреевна 70% или более 

43. Демиров Руслан Азадович 70% или более 

44. Дергунова Ксения Андреевна 70% или более 

45. Джанакаев Алимсолтан Бадавутдинович 70% или более 

46. Досчанов Фархад Камылович 70% или более 

47. Егорова Ольга Евгеньевна 70% или более 

48. Еруков Вячеслав Михайлович 70% или более 

49. Жирнова Мария Витальевна 70% или более 

50. Заббаров Раиф Гусманович 70% или более 

51. Заверткина Ульяна Александровна 70% или более 

52. Залялова Эльвина Рамиловна 70% или более 

53. Зинкина Анна Алексеевна 70% или более 

54. Зотова Екатерина Максимовна 70% или более 

55. Зубарева Ирина Сергеевна 70% или более 

56. Зябирова Рушания Зиннятовна 70% или более 

57. Исаев Сергей Валерьевич 70% или более 

58. Калугин Кирилл Андреевич 70% или более 

59. Капитонов Александр Владимирович 70% или более 

60. Каримов Стас Салимович 70% или более 

61. Каримова Эльмира Валерьевна 70% или более 

62. Карманова Екатерина Викторовна 70% или более 

63. Касаткина Мария Евгеньевна 70% или более 

64. Китов Владимир Иванович 70% или более 

65. Ковалерова Кристина Александровна 70% или более 

66. Кожевников Сергей Борисович 70% или более 

67. Колчина Мария Александровна 70% или более 

68. Комарова Регина Игоревна 70% или более 

69. Комиссарова Юлия Валерьевна 70% или более 

70. Королѐв Константин Васильевич 70% или более 

71. Кузнецова Карина Владиславовна 70% или более 

72. Кузнецова Кристина Викторовна 70% или более 

73. Кузьмина Анастасия Алексеевна 70% или более 

74. Кузьмина Наталья Александровна 70% или более 

75. Куклева Анна Дмитриевна 70% или более 

76. Курбанова Аминат Мурадовна 70% или более 

77. Курмаев Гамиль Рамилевич 70% или более 

78. Кустов Петр Владимирович 70% или более 

79. Кустова Елена Валерьевна 70% или более 

80. Легостаева Светлана Эльмировна 70% или более 

81. Липина Мария Сергеевна 70% или более 

82. Лобода Илья Александрович 70% или более 

83. Максакова Дарья Александровна 70% или более 

84. Максимова Олеся Сергеевна 70% или более 

85. Мамаев Владислав Валерьевич 70% или более 

86. Мамедзаде Фатмаханум Раиз кызы 70% или более 

87. Мамедова Наргиз Камиловна 70% или более 

88. Машукаев Коблан Хайнуллович 70% или более 

89. Мингалишева Дина Фаилиевна 70% или более 

90. Михаленков Никита Евгеньевич 70% или более 



91. Могбекума Янник Балеана 70% или более 

92. Мордвинцев Артѐм Николаевич 70% или более 

93. Мордухова Дания Гайзулловна 70% или более 

94. Мошков Владимир Дмитриевич 70% или более 

95. Мужилов Владимир Сергеевич 70% или более 

96. Наквасина Регина Ринатовна 70% или более 

97. Нариманова Эльмина Алиевна 70% или более 

98. Наталевич Святослав Павлович 70% или более 

99. Нестеркина Инна Сергеевна 70% или более 

100. Нестерова Анна Сергеевна 70% или более 

101. Никишечкин Сергей Анатольевич 70% или более 

102. Нугайбекова Мярьям Мансуровна 70% или более 

103. Нурдин Дмитрий Николаевич 70% или более 

104. Нуров Давлатмурод Мирзобаротович 70% или более 

105. Овсянникова Ольга Сергеевна 70% или более 

106. Овчинникова Александра Олеговна 70% или более 

107. Омельченко Вадим Александрович 70% или более 

108. Орипов Шерали Назирович 70% или более 

109. Островская Ирина Сергеевна 70% или более 

110. Полуэктова Александра Евгеньевна 70% или более 

111. Попова Ирина Дмитриевна 70% или более 

112. Потапова Александра Васильевна 70% или более 

113. Прокофьева Виктория Игоревна 70% или более 

114. Пузанѐва Ольга Сергеевна 70% или более 

115. Ризаева Екатерина Александрова 70% или более 

116. Родзонюк Сергей Владимирович 70% или более 

117. Рываев Антон Александрович 70% или более 

118. Сайфулина Алина Маратовна 70% или более 

119. Самойлова Елена Викторовна 70% или более 

120. Самосеенко Павел Игоревич 70% или более 

121. Санжапова Юлия Рястямова 70% или более 

122. Сарварова Дана Марсовна 70% или более 

123. Сафонова Екактерина Владимировна 70% или более 

124. Сколота Даниил Александрович 70% или более 

125. Скопина Анастасия Петровна 70% или более 

126. Солтанов Солтан Мирзаевич 70% или более 

127. Стародубова Юлия Вадимовна 70% или более 

128. Стацура Владимир Дмитриевич 70% или более 

129. Сунгурова Екатерина Вячеславовна 70% или более 

130. Таджитдинова Айгуль Рустемовна 70% или более 

131. Тарасов Александр Владимирович 70% или более 

132. Титов Алексей Леонидович 70% или более 

133. Тихонова Наталья Львовна 70% или более 

134. Токмакова Екатерина Юрьевна 70% или более 

135. Трейстер Екатерина Сергеевна 70% или более 

136. Ушаков Ян Алексеевич 70% или более 

137. Фашафша Заки З. А. 70% или более 

138. Филатова Ксения Игоревна 70% или более 

139. Фокина Елена Игоревна 70% или более 



140. Хадисов Юсуп Магомедович 70% или более 

141. Хзми Мохаммед Салем Мохаммед 70% или более 

142. Хуртова Елена Федоровна 70% или более 

143. Чернов Никита Владимирович 70% или более 

144. Шакурова Регина Минихатовна 70% или более 

145. Шестаков Артѐм Олегович 70% или более 

146. Шиндейкин Григорий Алексеевич 70% или более 

147. Шубин Егор Игоревич 70% или более 

148. Эрметов Валибек Кадамбаевич 70% или более 

149. Яматин Иван Владимирович 70% или более 

150. Голиченко Павел Юрьевич 68% 

151. Разаков Хасан Ёкубович 68% 

152. Нгуен Динь Бао 66% 

153. Девяткина Анастасия Васильевна 66% 

154. Азамов Ахмадхон Аббосхон-угли 66% 

155. Рустамова Фаила Фируддин кызы 65% 

156. Галимзянова Кристина Маратовна 65% 

157. Торгаева Елена Владимировна 65% 

158. Белоусова Александра Александровна 63% 

159. Терентьев Андрей Анатольевич 63% 

160. Солимирзаева Гулмира Мухторжон кизи 63% 

161. Ракутуниайна Зу Берту Клод 60% 

162. Кузнецова Елена Андреевна 58% 

163. Гончаров Александр Евгеньевич 58% 

164. Леонтьев Сергей Евгеньевич 56% 

165. Янкина Екатерина Андреевна 56% 

166. Икромова Дилфуза Рахмоновна 55% 

167. Кенжаев Уктам Холбойевич 53% 

168. Диков Кирилл Юрьевич 41% 

169. Двуреченский Илья Евгеньевич 41% 

170. Фирсов Никита Владимирович 30% 
 

Дополнительная информация о проведении этапа: 
 

Решение: 
 

 
Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила: 

 

 

№ п/п Ф.И.О. Решение 

1. Абрамова Зоя Валерьевна Сдано 

2. Агатаева Айнагуль Жумагалиевна Сдано 

3. Азаров Глеб Витальевич Сдано 

4. Айдумова Олеся Юрьевна Сдано 

5. Амирхонов Акмал Соибкуронович Сдано 

6. Ананян Валерий Вигенович Сдано 

7. Анорьев Никита Иванович Сдано 

8. Аркадьев Вячеслав Анатольевич Сдано 

9. Арцыбашев Дмитрий Владимирович Сдано 



 

10. Асроров Асрор Джамилович Сдано 

11. Атаджанова Ситора Улугбек кизи Сдано 

12. Ахметзянов Рамиль Фаилевич Сдано 

13. Бабичева Мария Александровна Сдано 

14. Багирова Агида Ариф кызы Сдано 

15. Барабанова Екатерина Алексеевна Сдано 

16. Башаров Дмитрий Константинович Сдано 

17. Башинская Елизавета Викторовна Сдано 

18. Бейдуллаев Артур Кейитмазович Сдано 

19. Бийболаев Рашидхан Магомедшарипович Сдано 

20. Бильданова Лейсян Талгатовна Сдано 

21. Бондарец Мария Владимировна Сдано 

22. Борисов Владимир Витальевич Сдано 

23. Бражникова Дарья Александровна Сдано 

24. Васильева Татьяна Владимировна Сдано 

25. Василькина Ольга Евгеньевна Сдано 

26. Ващенко Анастасия Олеговна Сдано 

27. Виктор Ирина Витальевна Сдано 

28. Винюков Юрий Сергеевич Сдано 

29. Волощенко Андрей Валерьевич Сдано 

30. Воробьева Ольга Владимировна Сдано 

31. Гаврилов Алексей Вячеславович Сдано 

32. Галимова Мария Раушановна Сдано 

33. Гераськина Ксения Юрьевна Сдано 

34. Гимаздинова Расиля Ринатовна Сдано 

35. Гмырова Светлана Владимировна Сдано 

36. Голованов Сергей Павлович Сдано 

37. Гончаренко Александр Борисович Сдано 

38. Гребенкина Наталья Вячеславовна Сдано 

39. Гревцова Вероника Александровна Сдано 

40. Гусейнов Надир Рустамович Сдано 

41. Гюлумов Парвин Сафтар оглы Сдано 

42. Дежина Дарья Андреевна Сдано 

43. Демиров Руслан Азадович Сдано 

44. Дергунова Ксения Андреевна Сдано 

45. Джанакаев Алимсолтан Бадавутдинович Сдано 

46. Досчанов Фархад Камылович Сдано 

47. Егорова Ольга Евгеньевна Сдано 

48. Еруков Вячеслав Михайлович Сдано 

49. Жирнова Мария Витальевна Сдано 

50. Заббаров Раиф Гусманович Сдано 

51. Заверткина Ульяна Александровна Сдано 

52. Залялова Эльвина Рамиловна Сдано 

53. Зинкина Анна Алексеевна Сдано 

54. Зотова Екатерина Максимовна Сдано 

55. Зубарева Ирина Сергеевна Сдано 

56. Зябирова Рушания Зиннятовна Сдано 

57. Исаев Сергей Валерьевич Сдано 

58. Калугин Кирилл Андреевич Сдано 



 

59. Капитонов Александр Владимирович Сдано 

60. Каримов Стас Салимович Сдано 

61. Каримова Эльмира Валерьевна Сдано 

62. Карманова Екатерина Викторовна Сдано 

63. Касаткина Мария Евгеньевна Сдано 

64. Китов Владимир Иванович Сдано 

65. Ковалерова Кристина Александровна Сдано 

66. Кожевников Сергей Борисович Сдано 

67. Колчина Мария Александровна Сдано 

68. Комарова Регина Игоревна Сдано 

69. Комиссарова Юлия Валерьевна Сдано 

70. Королѐв Константин Васильевич Сдано 

71. Кузнецова Карина Владиславовна Сдано 

72. Кузнецова Кристина Викторовна Сдано 

73. Кузьмина Анастасия Алексеевна Сдано 

74. Кузьмина Наталья Александровна Сдано 

75. Куклева Анна Дмитриевна Сдано 

76. Курбанова Аминат Мурадовна Сдано 

77. Курмаев Гамиль Рамилевич Сдано 

78. Кустов Петр Владимирович Сдано 

79. Кустова Елена Валерьевна Сдано 

80. Легостаева Светлана Эльмировна Сдано 

81. Липина Мария Сергеевна Сдано 

82. Лобода Илья Александрович Сдано 

83. Максакова Дарья Александровна Сдано 

84. Максимова Олеся Сергеевна Сдано 

85. Мамаев Владислав Валерьевич Сдано 

86. Мамедзаде Фатмаханум Раиз кызы Сдано 

87. Мамедова Наргиз Камиловна Сдано 

88. Машукаев Коблан Хайнуллович Сдано 

89. Мингалишева Дина Фаилиевна Сдано 

90. Михаленков Никита Евгеньевич Сдано 

91. Могбекума Янник Балеана Сдано 

92. Мордвинцев Артѐм Николаевич Сдано 

93. Мордухова Дания Гайзулловна Сдано 

94. Мошков Владимир Дмитриевич Сдано 

95. Мужилов Владимир Сергеевич Сдано 

96. Наквасина Регина Ринатовна Сдано 

97. Нариманова Эльмина Алиевна Сдано 

98. Наталевич Святослав Павлович Сдано 

99. Нестеркина Инна Сергеевна Сдано 

100. Нестерова Анна Сергеевна Сдано 

101. Никишечкин Сергей Анатольевич Сдано 

102. Нугайбекова Мярьям Мансуровна Сдано 

103. Нурдин Дмитрий Николаевич Сдано 

104. Нуров Давлатмурод Мирзобаротович Сдано 

105. Овсянникова Ольга Сергеевна Сдано 

106. Овчинникова Александра Олеговна Сдано 

107. Омельченко Вадим Александрович Сдано 



 

108. Орипов Шерали Назирович Сдано 

109. Островская Ирина Сергеевна Сдано 

110. Полуэктова Александра Евгеньевна Сдано 

111. Попова Ирина Дмитриевна Сдано 

112. Потапова Александра Васильевна Сдано 

113. Прокофьева Виктория Игоревна Сдано 

114. Пузанѐва Ольга Сергеевна Сдано 

115. Ризаева Екатерина Александрова Сдано 

116. Родзонюк Сергей Владимирович Сдано 

117. Рываев Антон Александрович Сдано 

118. Сайфулина Алина Маратовна Сдано 

119. Самойлова Елена Викторовна Сдано 

120. Самосеенко Павел Игоревич Сдано 

121. Санжапова Юлия Рястямова Сдано 

122. Сарварова Дана Марсовна Сдано 

123. Сафонова Екактерина Владимировна Сдано 

124. Сколота Даниил Александрович Сдано 

125. Скопина Анастасия Петровна Сдано 

126. Солтанов Солтан Мирзаевич Сдано 

127. Стародубова Юлия Вадимовна Сдано 

128. Стацура Владимир Дмитриевич Сдано 

129. Сунгурова Екатерина Вячеславовна Сдано 

130. Таджитдинова Айгуль Рустемовна Сдано 

131. Тарасов Александр Владимирович Сдано 

132. Титов Алексей Леонидович Сдано 

133. Тихонова Наталья Львовна Сдано 

134. Токмакова Екатерина Юрьевна Сдано 

135. Трейстер Екатерина Сергеевна Сдано 

136. Ушаков Ян Алексеевич Сдано 

137. Фашафша Заки З. А. Сдано 

138. Филатова Ксения Игоревна Сдано 

139. Фокина Елена Игоревна Сдано 

140. Хадисов Юсуп Магомедович Сдано 

141. Хзми Мохаммед Салем Мохаммед Сдано 

142. Хуртова Елена Федоровна Сдано 

143. Чернов Никита Владимирович Сдано 

144. Шакурова Регина Минихатовна Сдано 

145. Шестаков Артѐм Олегович Сдано 

146. Шиндейкин Григорий Алексеевич Сдано 

147. Шубин Егор Игоревич Сдано 

148. Эрметов Валибек Кадамбаевич Сдано 

149. Яматин Иван Владимирович Сдано 

150. Голиченко Павел Юрьевич Не сдано 

151. Разаков Хасан Ёкубович Не сдано 

152. Нгуен Динь Бао Не сдано 

153. Девяткина Анастасия Васильевна Не сдано 

154. Азамов Ахмадхон Аббосхон-угли Не сдано 

155. Рустамова Фаила Фируддин кызы Не сдано 

156. Галимзянова Кристина Маратовна Не сдано 



157. Торгаева Елена Владимировна Не сдано 

158. Белоусова Александра Александровна Не сдано 

159. Терентьев Андрей Анатольевич Не сдано 

160. Солимирзаева Гулмира Мухторжон кизи Не сдано 

161. Ракутуниайна Зу Берту Клод Не сдано 

162. Кузнецова Елена Андреевна Не сдано 

163. Гончаров Александр Евгеньевич Не сдано 

164. Леонтьев Сергей Евгеньевич Не сдано 

165. Янкина Екатерина Андреевна Не сдано 

166. Икромова Дилфуза Рахмоновна Не сдано 

167. Кенжаев Уктам Холбойевич Не сдано 

168. Диков Кирилл Юрьевич Не сдано 

169. Двуреченский Илья Евгеньевич Не сдано 

170. Фирсов Никита Владимирович Не сдано 
 
 

Председатель  М. М. Генералова 
(И.О. Фамилия) 

Члены подкомиссии 
 

Г. В. Безрядина 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

Е. В. Беспалова 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

О. Н. Булдина 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

Л. А. Вольгов 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

Т. Н. Вялова 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

Е. Е. Гришина 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

В. В. Гуснян 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

Л. Ф. Демиденко 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

М. Н. Жарков 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

А. И. Золотарева 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

С. Л. Иванов 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

Н. В. Кандаева 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

П. Е. Комаров 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

А. В. Копылов 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

В. Н. Круглов 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

И. А. Малахов 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

С. М. Пикалов 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

А. К. Плахотнюк 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

О. А. Прошина 



(подпись) (И.О. Фамилия) 

И. В. Скрипник 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

И. И. Смоленкова 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

Т. С. Соколова 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

А. Н. Сомов 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

О. В. Тамбовцева 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

Ю. Ф. Титова 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

С. В. Урнова 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

О. В. Хмелевских 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

С. А. Царев 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

А. Г. Читаев 
(подпись) (И.О. Фамилия) 

Н. В. Ярочкина 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

Ответственный секретарь   Е. В. Поташникова 

 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

 


